Ростовская область

                                      Весёловский район

          Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

                                     Р Е Ш Е Н И Е   №  13

О внесении изменений в приложение

к Решению Собрания депутатов
Веселовского сельского поселения
от 31 мая 2012 года № 131
Принято

Собранием депутатов                                       16 апреля  2013 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п.2. протокола расширенного оперативного совещания у Губернатора Ростовской области от 03.12.2012 по внедрению новых правил благоустройства и дальнейшей их доработке в соответствии с законодательством,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
          Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

   РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 31 мая 2012 года № 131 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Веселовского сельского поселения» следующие изменения:
1) подпункт 2.1.3 пункта 2.1 главы 2 дополнить предложением следующего содержания: «Организация уборки иных территорий осуществляется Администрацией Веселовского сельского поселения по соглашению со специализированной организацией, в пределах средств, предусмотренных на эти цели бюджетом Веселовского сельского поселения»;
2) пункт 3.2 главы 3 дополнить подпунктом следующего содержания «3.2.6. Ответственный за покос травы на не закрепленной территории и территории принадлежащей сельскому поселению – специалист по благоустройству и ЖКХ Администрации Веселовского сельского поселения»;
3) пункт 10.3 главы 10 дополнить подпунктом 10.3.10  следующего содержания «10.3.10.  Юридическим и физическим лицам осуществлять вынос товара на улицу из объекта торговли для демонстрации, складирования или в целях продажи»;
4) Главу 11 дополнить пунктом 11.6 следующего содержания «11.6. Вопросы, касающиеся благоустройства и санитарного содержания муниципального образования Веселовское сельское поселение, не урегулированные настоящими Правилами, разрешаются в соответствии с действующим законодательством».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Веселовского

сельского поселения                                                     А.Н.Ищенко

поселок Веселый

16 апреля 2013 года №  13